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Dysk twardy HDD WD Red Plus 2TB 3,5" SATA

WD20EFPX

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)

Ostrzezenia

Poczatkowe natezenie pradu

Cykle start/stop

Szybkos¢ transmisji utrzymania HDD
Wstrzasy podczas przechowywania
Szybkos¢ transmisji interfejsu HDD
Szybkos¢ HDD

Rozmiar HDD

Rozmiar bufora dysku pamieci
Pojemnos¢ HDD

Pobdr mocy (zapis)

Pobdr mocy (odczyt)

Pobdr mocy (bezczynny)
Przeznaczenie

Wstrzasy podczas pracy

Napiecie pracy

Zakres temperatur (przechowywanie)
Zakres temperatur (eksploatacja)
Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

461,55 zt

375,24 zt

Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢
DIAWESHDDO0165

WD20EFPX

718037899770

WD

1000000 h

Nie narazac na dziatanie wysokich
temperatur i wilgoci.,Nie upuszczac i
unikac silnych uderzen.,Nie otwierac ani
nie rozmontowywac.

1,2A
600000
150 MiB/s
350G

6 Gbit/s
5400 RPM
3.5"

64 MB
2TB
3,3wW
3,3wW

2,3 W
NAS

30G
5/12V
-40 - 70 °C
0-65°C
450 g
26,1 mm
101,6 mm

147 mm
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Opis produktu

e Gwarancja: GO36M

Pobdr mocy w trybie czuwania
llos¢ sztuk

Hot-swap

Model

Interfejs

0,4W

Tak
HDD

SATA
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